پس از عبدالرحمن، فرزندش عبدالعزیز (پدر ملک عبدالله) در سن ۲۰ سالگی از مبارک امیر کویت درخواست کمک کرد تا امارت پدر را باز پس بگیرد. پس مبارک به او ۲۰۰ ریسال و ۳۰ تنگ و ۴۰ شتر داد و عبدالعزیز با ۴۰ تن از برادران و پسرعموهای خود شبانه وارد ریاض شد و در عملیاتی شبیه به کودتا عجان حاکم ریاض و ۸۰ نفران محافظان او را کشت و در ۱۳۱۹ هـ.ق برابر با دوازدهم ژانویه ۱۹۰۲ در ریاض اعلام امارت کرد. اهل ریاض وقتی خبر کودتا را شنیدند تسلیم شدند و همگی به امر عبدالعزیز درآمدند. عبدالعزیز از امیر کویت تقاضای کمک کرد و بادیه‌نشینان وهابی را نیز به سوی خود خواند.